CMRS NO MUNICIPIO DE CARIDADE-CE, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE 

MANEJO DOS RESIDUOS SOLIDOS DA REGIAO SERTAO CENTRAL 2 - 

CONSERCE 2, conforme especificagdes do edital, no termo de referéncia/projeto basico. 

2.2. O valor total do certame não poderá ultrapassar R$ 451.835,94 (QUATROCENTOS E 

CINQUENTA E UM MIL OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA E 

QUATRO CENTAVOS). 
23. Os pregos máximos unitarios admitidos neste certame estdo constantes nas planilhas 

orgamentarias em anexo ao este edital, 

3 — PARTICIPACAO 
3.1. Podera participar da presente concorréncia eletronica, a empresa que atender a todasas